
ELENCO TUTOR 2022/2023 PER APPROVAZIONE DEL CCS DEL 06/04/2023

BIOLOGIA ED ECOLOGIA MARINA

Nome Cognome Mail istituzionale Mail personale TUTOR
Elena Bortot elena.bortot@studenti.unitus.it bortot.elena@gmail.com Barghini
Livia Cavuoto livia.cavuoto@studenti.unitus.it livia.cavuoto@gmail.com Barghini
Chiara De Benedictis chiara.debenedictis1@studenti.unitus.it chiara.edeb@gmail.com Barghini
Daniele Di Bari daniele.dibari@studenti.unitus.it danieleorafo@gmail.com Barghini
ELEONORA DI BASILIO eleonora.dibasilio@studenti.unitus.it dibasilioeleonora@gmail.com Carere
Carmine Danilo De Luca CARMINEDANILO.DELUC@STUDENTI.UNITUS.ITdanilo_deluca@hotmail.it Carere
Sabrina Di Mambro sabrina.dimambro@studenti.unitus.it anirbas98@live.it Carere
DAVIDE DE ANGELIS davide.deangelis@studenti.unitus.it davide.98deangelis@hotmail.it Cimmaruta
Andrea Ferri andrea.ferri2@studenti.unitus.it af.andrea.af@gmail.com Cimmaruta
BEATRICE GUIDUCCI beatrice.guiducci@studenti.unitus.it beatrice823@hotmail.com Cimmaruta
Francesco Gigliobianco francesco.gigliobia@studenti.unitus.it francescogigliobianco98@gmail.com Cimmaruta
ROBERTA GALEOTTI roberta.galeotti@studenti.unitus.it SICEATOLFA@LIBERO.IT Marcelli
Carlotta Mentonelli carlotta.mentonelli@studenti.unitus.it carlotta.mentonelli@hotmail.com Marcelli
ANDREA MARCUCCI andrea.marcucci@studenti.unitus.it andrea.marcucci2009@libero.it Marcelli
Beatrice Mazzeo beatrice.mazzeo@studenti.unitus.it beatrice.mazzeo28@gmail.com Marcelli
SIMONE NIRTA simone.nirta@studenti.unitus.it simone.n@hotmail.it Palomba
ARIANNA INTINI arianna.intini@studenti.unitus.it arianna@computerrivo.com Palomba
Valentina Papetti VALENTINA.PAPETTI@STUDENTI.UNITUS.IT valina.papetti@icloud.com Palomba
MAURO PRESCIUTTI mauro.presciutti@studenti.unitus.it maupr76@gmail.com Palomba
Federica Recano FEDERICA.RECANO@STUDENTI.UNITUS.IT federicarecano93@gmail.com Pasqualetti
Pietro Rusconi pietro.rusconi@studenti.unitus.it pietrorrm99@gmail.com Pasqualetti
Fiamma Sebastianelli fiamma.sebastianell@studenti.unitus.it fiffi31@hotmail.it Pasqualetti
EMILIANO STERBINI emiliano.sterbini@studenti.unitus.it emiliano.sterbini@gmail.com Zucconi
Sara Tortora sara.tortora@studenti.unitus.it sara.toortora@gmail.com Zucconi
SIMONE TIZI simone.tizi@studenti.unitus.it stizi80@gmail.com Zucconi
VALENTINA VOLPI valentina.volpi.1@studenti.unitus.it valev_87@hotmail.it Zucconi

SCIENZE BIOLOGICHE AMBIENTALI



Nome Cognome Mail istituzionale Mail personale TUTOR
Gionatan Bucci gionatan.bucci@studenti.unitus.it gionatanbucci02@gmail.com Arduino
Alessandro Beniamini alessandro.beniamin@studenti.unitus.it alessandro.beniamini@gmail.com Arduino
Francesca Bravi francesca.bravi1@studenti.unitus.it francesca.bravi2003@gmail.com Arduino
Fabrizio Coletta fabrizio.coletta@studenti.unitus.it Coletta.fabrizio93@gmail.com Arduino
Maria Campagnolo maria.campagnolo@studenti.unitus.it Orazio.campagnolo1973@gmail.com Arduino
SIRIA CRESCENTINI siria.crescentini@studenti.unitus.it Siriacrescentini@icloud.com Baldacchini
ALESSANDRO CASSANELLI alessandro.cassanel@studenti.unitus.it ALE28022003@GMAIL.COM Baldacchini
Gemma Catalani gemma.catalani@studenti.unitus.it cgemma03@gmail.com Baldacchini
Silvia Dicorato silvia.dicorato@studenti.unitus.it silviadicorato1909@gmail.com Baldacchini
Pierpaolo De Matteis pierpaolo.dematteis@studenti.unitus.it pierpaolo98dematteis@icloud.com Baldacchini
Beatrice Donadio beatrice.donadio@studenti.unitus.it b.donadio04@gmail.com Bellati
Carlotta Fellico carlotta.fellico@studenti.unitus.it carlotta.fellico@gmail.com Bellati
Chiara Giacalone chiara.giacalone@studenti.unitus.it chiaragiacalone11@icloud.com Bellati
MATTEO GARGIULLO matteo.gargiullo1@studenti.unitus.it matteogargiullo2004@gmail.com Bellati
LAURA LUCCIO laura.luccio@studenti.unitus.it lucciolaura@gmail.com Bellati
Julia La Manna julia.lamanna@studenti.unitus.it julia.lamann@gmail.com Bizzarri B.M.
MARIANNA LEONI marianna.leoni1@studenti.unitus.it mariannaleoni03@icloud.com Bizzarri B.M.
Flavio Andrei Lupascu flavioandrei.lupasc@studenti.unitus.it Andrei.lupascu03@gmail.com Bizzarri B.M.
Chiara Morelli chiara.morelli1@studenti.unitus.it chiara.morelli4@gmail.com Bizzarri B.M.
Sofia Mormino sofia.mormino@studenti.unitus.it morminosofia@gmail.com Bizzarri B.M.
Giulia Mariani giulia.mariani2@studenti.unitus.it giuly.mariani15@gmail.com Bizzarri B.M.
EUGENIA MARZOLA eugenia.marzola@studenti.unitus.it eugeniamarzola6@gmail.com Costantini
MARTINA MOSCATELLI martina.moscatelli@studenti.unitus.it martinamoscatelli2003@gmail.com Costantini
Gaia Massera gaia.massera@studenti.unitus.it gaiamassera@gmail.com Costantini
Nicholas Angeletti nicholas.angeletti@studenti.unitus.it nicholasangeletti3@gmail.com Costantini
Filippo Antinori filippo.antinori@studenti.unitus.it antinori.filippo@gmail.com Costantini
Ganja Paoletti ganja.paoletti@studenti.unitus.it Paolettiganja@gmail.com Fragnelli
EDOARDO MARIA PIERI edoardomaria.pieri@studenti.unitus.it edoardompieri@gmail.com Fragnelli
flaminia pavesi flaminia.pavesi@studenti.unitus.it fifi.pavesi@gmail.com Fragnelli
LUCIANO OREFICE luciano.orefice@studenti.unitus.it lucianorefice61@gmail.com Fragnelli
MATTEO RIGANO MATTEO.RIGANO@STUDENTI.UNITUS.IT Riganomatteo62@gmail.com Fragnelli
Daniela Rispoli daniela.rispoli@studenti.unitus.it 03.dannyrispoli@gmail.com Gorrasi
Ana Maria Russo anamaria.russo@studenti.unitus.it anamariasole999@gmail.com Gorrasi



Simone Salvai simone.salvai@studenti.unitus.it simonesalvai055@gmail.com Gorrasi
Gaia Sinti gaia.sinti1@studenti.unitus.it gaiasinti@gmail.com Gorrasi
Stefania Eusepi stefania.eusepi@studenti.unitus.it stefaniaeusepi03@gmail.com Gorrasi
RICCARDO SETTIMI RICCARDO.SETTIMI@STUDENTI.UNITUS.IT riccardo.settimi003@gmail.com Merendino
Ludovica Tropepe ludovica.tropepe@studenti.unitus.it ludovicatropepe@gmail.com Merendino
Leonardo Tusa leonardo.tusa@studenti.unitus.it leonardotusa02@gmail.com Merendino
Melissa Verdile melissa.verdile@studenti.unitus.it melissaverdile14@gmail.com Merendino
MANUEL VETTESE manuel.vettese@studenti.unitus.it kiwi.manuel33@msn.com Merendino


	Foglio1

